АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

П  N. <№N
с. Грачевка

О прогнозе социально-экономического развития
муниципального образования Грачевский район на 2018 год

и плановый период 2019 и 2020 годов

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской
Федерации от 31.07.1998 № 145-ФЗ п о с т а н о в л я ю :

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития
муниципального образования Грачевский район на 2018 год и плановый
период 2019 и 2020 годов согласно приложения №1 к настоящему
постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации по экономическому развитию -
начальника отдела экономики Ю.П. Сигидаева.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

, финансовому отделу, Счетной палате.

/

О.М. Свиридов